Horatium Gomez, hactenus Episcopum titularem Belalitanum et Auxiliarem 

archidioecesis Denveriensis. 
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die 29 Decembris. — Metropolitanae Ecclesiae Galvestoniensi-Housto-
niensi, noviter erectae, Exc.mum P.D. Iosephum Antonium Fiorenza, hac
tenus Episcopum eiusdem sedis. 

— Cathedrali Ecclesiae Saginavensi, Exc.mum P.D. Robertum Iacobum 

Carlson, hactenus Episcopum Siouxormensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Crossensi, Exc.mum P.D. Hiercnrymum Eduar
dum Listecki, hactenus Episcopum titularem Narensem et Auxiliarem archi
dioecesis Chicagiensis. 

— Cathedrali Ecclesiae Macapensi, Exc.mum P.D. Petrum Iosephum 
Conti, hactenus Episcopum Santissimae Conceptionis de Araguaia. 

die 4 Ianuarii 2005. — Cathedrali Ecclesiae Matamorensi R.D. Faustinum 

Armendáriz Jiménez, hactenus Vicarium Generalem archidioecesis Hermosil-

lensis. 

CONGREGATIO 

PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Ioannes Paulus divina Providentia Pp. II, latis decretis a Congregatione 
pro Gentium Evangelizatione, singulis quae sequuntur Ecclesiis sacros Pa
stores dignatus est assignare. Nimirum per Apostolicas sub plumbo Litteras 
praefecit: 

die 4 Decembris. — Cathedrali Ecclesiae Hsinchuensi Exc.mum P.D. Ia
cobum Liu Tan-kuei, hactenus Episcopum titularem Acciensem et Auxilia
rem archidioecesis Taipehensis. 

— Cathedrali Ecclesiae Myitkyinaënsi Exc.mum P.D. Franciscum Daw 
Trang, hactenus Episcopum titularem Maturbensem et Auxiliarem eiusdem 
archidioecesis. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

PAENITENTIARIA APOSTOLICA 

URBIS ET ORBIS 

DECRETUM 

quo dono Indulgentiae ditantur durante anno Eucharistico 
peculiares cultus et venerationis actus erga SS.mum Altaris Sacramentum. 

MIRACULORUM MAXIMUM (Cfr Sollemnitas SS.mi Corporis et Sanguinis Chri

sti, ad Officium Lectionum, lectio altera) et supremum redemptionis a D. N. 

Iesu Christo suo sanguine peractae memoriale, Eucharistia, qua sacrificium 
et qua sacramentum Ecclesiam Dei intima et indefectibili unitate compagi
nai, supernae vi gratiae sustentat, inenarrabili gaudio perfundit, et ad alen
dam christifidelium pietatem, eosque pro christianae vitae, immo et perfec
tionis, augmento, supernaturale est auxilium. 

Quod quidem pro sua erga Ecclesiam sollecitudine ratus, Summus Ponti
fex Ioannes Paulus II Annum Eucharisticum nuncupatum, ad cultum sive 
publicum sive privatum erga Sanctissimum Sacramentum promovendum, 
celebrari in universa Ecclesia statuit, edita die 7 octobris 2004 Apostolica 
Epistula Mane nobiscum Domine inscripta. 

Quo autem christifideles, durante eodem anno, impensius ad agnitionem 
et amorem ineffabilis «Fidei Mysterii» incitentur et inde uberiores usque 
spiritales fructus hauriant, idem Beatissimus Pater, in Audientia die 17 
currentis mensis Decembris infrascriptis Moderatoribus Apostolicae Paeni
tentiariae concessa, peculiares actus cultus et devotionis erga SS.mum Sacra
mentum Indulgentiis ditare voluit, prout hic sequitur. 

1. Omnibus et singulis christifidelibus Plenaria Indulgentia conceditur, 
suetis sub condicionibus (nempe sacramentalis Confessionis, eucharisticae 
Communionis et Orationis ad mentem Summi Pontificis, animo quidem om
nino elongato ab affectu erga quodcumque peccatum), si cui sacrae functioni 
vel pio exercitio in honorem SS.mi Sacramenti, sive sollemniter expositi sive 
in Tabernaculo adservati peractis, attente ac religiose interfuerint. 

2. Clericis insuper, sodalibus Institutorum Vitae consecratae et Societa
tum Vitae apostolicae, aliisque christifidelibus qui lege ad Liturgiae Horarum 
recitationem adstringuntur, vel qui sola devotione Divinum Officium recitare 
solent, Indulgentia Plenaria conceditur sub enuntiatis condicionibus quoties
cumque, declinante die, sive in communi sive privatim, Vesperas et Compie-
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torium ante SS.mum Sacramentum venerationi fidelium expositum aut in 
Tabernaculo adservatum, pie persolverint. 

Fideles, qui, propter infirmitatem aliasve iustas causas impediantur quo
minus in ecclesia vel oratorio SS.mum Eucharistiae Sacramentum visitare 
possint, in propria domo seu ubi impedimentum eos detinet, Plenariam In
dulgentiam consequi valebunt si, concepta detestatione cuiuscumque peccati 
prout supra dictum est et intentione praestandi, ubi primum licuerit, tres 
consuetas condiciones, in spiritu fidei erga realem Iesu Christi praesentiam in 
Altaris Sacramento, spiritalem desiderio cordis visitationem peregerint et 
Orationem dominicam ac Symbolum Apostolorum recitaverint, addita pia 
aliqua invocatione ad Iesum in SS.mo Sacramento praesentem (e. g. Laudetur 
et adoretur in aeternum Sanctissimum Sacramentum). 

Si vero ne hoc quidem exsequi valeant, Plenariam Indulgentiam, iidem 
consequentur, si solo animi desiderio sese iis sociaverint, qui ordinario modo 
praescriptum opus obibunt, ac aegritudines et incommoda propriae vitae 
Misericordi Deo obtulerint, intentione pariter concepta, cum primum pot
erunt, perficiendi tres suetas condiciones. 

Sacerdotes, cura pastorali fungentes, praesertim parochi, prae oculis ha
bitis, quae suggesta et proposita sunt a Congregatione de Cultu Divino et 
Disciplina Sacramentorum die 15 octobris 2004, de his salutaribus Ecclesiae 
dispositionibus, proprios fideles opportune certiores faciant, prompto et ge
neroso animo sese praebeant ad confessiones eorum excipiendas et, diebus pro 
fidelium utilitate determinatis, publicas preces ad Iesum in SS.mo Sacramen
to sollemniter dirigant.